16-02-2024 17:26:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas imprimem uma velocidade incompatível com a via, impossibilitando o trânsito de pedestres e um
fluxo dinâmico de veículos, colocando em risco a integridade física dos transeuntes. Acidentes constantes no local.

instalação de lombadas/redutores de velocidade no anel viário  Sul , entrada do Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2019

ANEL VIARIO SUL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16437/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 12 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total